

pomieszczeniach mokrych bez obaw o ich odpajanie się. Warto wiedzieć, że nowoczesne technologie klejenia umożliwiają trwały i bezpieczny montaż paneli oraz płytek winylowych w pomieszczeniach mokrych. Systemowe rozwiązania marki UZIN dedykowane okładzinom LVT zapewniają wysoką skuteczność klejenia na podłogach i ścianach trwale wystawionych na wysoką temperaturę i wilgotność.



Stwórz kreatywną podłogę w łazience

Komfortowe w dotyku panele LVT z autentycznym wzorem i fakturą drewna wraz z jego sękami i słojami to doskonała odpowiedź na trend otaczania się naturalnymi materiałami w łazience. Wodoodporna okładzina o wyglądzie drewnianych desek może stać się główną dekoracją nowoczesnej łazienki, w której króluje umiar i prostota. Bardzo modnym rozwiązaniem w takich aranżacjach jest układanie okładziny na całej podłodze, również pod natryskiem typu walk-in, co pozwala kreować jednolity efekt. Utrzymująca się w tym pomieszczeniu wysoka wilgotność i podwyższona temperatura narzucają potrzebę stosowania profesjonalnych produktów chemii budowlanej, takich jak np. masa wyrównująca NC 161 i jednoskładnikowy klej hybrydowy UZIN KE 68. Pierwsze z tych rozwiązań służy do niwelowania trwale wilgotnych podłoży, wykazuje optymalną chłonność, a przy tym wysoką odporność na czynniki alkaliczne. Masa o dobrej rozpląwności dobrze rozprowadza się nawet na nierównych cementowych podłożach, tworząc idealnie równą powierzchnię. Natomiast klej UZIN KE 68 cechuje się odpornością na działanie wilgoci przenikającej przez szczeliny między panelami i wysokie temperatury, dzięki czemu może być z powodzeniem stosowany na łazienkowym ogrzewaniu podłogowym. Przyklejona z jego użyciem podłoga LVT jest bardzo stabilna i odporna na obciążenia mechaniczne, dlatego można na niej bezpiecznie ustawiać meble łazienkowe i urządzenia AGD. Z kolei w miejscach narażonych na bezpośredni wpływ wody, takich jak podłogi w kabinach prysznicowych, zaleca się stosowanie specjalistycznego dwuskładnikowego kleju PUR UZIN KR 430. Rozwiązanie o wysokiej mocy wiązania tworzy bardzo twardą spoinę odporną na działanie gorącej wody czy środków czystości.



Trwałe piękno naściennych paneli z LVT

Okładziny LVT świetnie nadają się także do dekorowania ścian łazienki, gdyż pozwalają tworzyć kreatywne aranżacje

np. o wyglądzie drewnianej sauny czy luksusowego salonu kąpielowego wykończonego trawertynem. Należy jednak pamiętać, że do układania okładzin elastycznych na powierzchniach pionowych trzeba stosować odpowiednie kleje, które nie spływają podczas aplikacji, a po utwardzeniu zapewniają mocne i trwałe wiązanie. To bardzo ważne szczególnie w przypadku pomieszczeń łazienkowych, gdyż wilgoć przenikająca przez szczeliny może powodować odpajanie się okładziny. Do takich zastosowań najlepiej wybrać dedykowany tiksotropowy klej UZIN KE 68T. Jednoskładnikowy produkt posiada zwartą konsystencję, dzięki czemu jest łatwy w nakładaniu na płaszczyzny pionowe, a po aplikacji zachowuje kształt zębów pacy. Cechuje się dużą siłą klejenia i wytrzymałością na ścinanie, dlatego można go stosować także w miejscach wystawionych na bezpośrednie oddziaływanie wody i promieni słonecznych. Jest odpowiedni zarówno do podłóży chłonnych, jak i niechłonnych, co poszerza zakres jego stosowania. Nie zawiera rozpuszczalników, zaś po utwardzeniu jest zupełnie bezwonny, dzięki czemu pozwala tworzyć przyjazny mikroklimat wewnątrz. Asortyment rozwiązań firmy UZIN uzupełniają materiały uszczelniające marki Codex. Na przykład podkład Codex Hydrostop układany tuż pod warstwą masy szpachlowej niezawodnie chroni podłogę przed przenikaniem wilgoci. Gotowe do użycia rozwiązanie stosowane na ścianach i podłogach w komplecie z taśmami oraz narożnikami Codex gwarantuje szybki postęp prac. Natomiast już po ułożeniu okładzin warto zastosować dwuskładnikową poliuretanową powłokę zabezpieczającą UZIN Turbo Protect. Elastyczna bariera trwale i skutecznie chroni powierzchnie winylowe przed wszelkiego rodzaju zanieczyszczeniami, zachowując ich piękno na długi czas.



UZIN UTZ z siedzibą w Ulm zatrudnia ponad 1,300 pracowników i osiągnęła w 2020 roku obrót 383.6 miliona euro w całej grupie. Firma zajmuje leaderską pozycję w dziedzinie rozwoju i produkcji wyrobów oraz maszyn przeznaczonych do jastrychów, podłóg, płytek i parkietów. Oferowane przez nas systemy produktów chemii budowlanej obejmują przygotowanie podłoża i montaż okładzin podłogowych, jak również wykończenie i pielęgnację powierzchni. Nasze produkty są opracowywane i produkowane przez firmy wchodzące w skład grupy i oferowane na całym świecie pod markami UZIN, WOLFF, PALLMANN, arturo, codex i Pajarito, które zdobyły międzynarodowe uznanie. Dla naszej istniejącej od 111 lat rodzinnej firmy świat podłóg jest prawdziwym powołaniem. Od zawsze wspieraliśmy i nadal będziemy nadal wspierać montażystów, wykonawców i architektów. Więcej informacji na stronie: www.uzin-utz.com